美里町企業版ふるさと応援寄附金の手続きフロー

No. 項 目 備 考

１ 企業様 寄附申込書の提出 様式第 1号（押印不要で、メール・郵送も可です）

２ 美里町 申込書の受理
庁内決裁（通常、到着から２～３営業日程度）

決裁後、ご連絡します

３
企業様

美里町
寄附採納式の日程調整 ※希望する場合

４ 企業様 寄附実行・受領
納付書又は銀行振込により寄附できます

※納入方法は下記の通りです

５ 美里町 寄附受領書の送付
寄附金の納入を確認後、５営業日程度で発送

※確定申告の際に使う書類です

６
企業様

美里町
寄附採納式 ※希望する場合

７ 美里町
ホームページ・広報紙へ

の掲載
※希望する場合

【納入方法】

① 納付書による納入

・七十七銀行、仙台銀行、新みやぎ農業協同組合、いしのまき農業協同組合、

石巻信用金庫、古川信用組合

② 口座振込

・町の七十七銀行口座への振込がご利用いただけます。

※払込手数料は、ご負担いただきます。

美里町企画財政課 政策係

電 話 0229-33-2113

メール kikaku@town.misato.miyagi.jp